Third Front, Will maintain equal distance: Naveen

SUJIT BISOYI BHUBANESWAR MAY 11

BID PRESIDENT and Odisha Chief Minister Naveen Patnaik, who met Prime Minister Narendra Modi in New Delhi on Thursday, barely 48 hours after his meeting with Bihar Chief Minister and ID(U) chief Nitish Kumar here. said, "There is no possibility of a Third Front as far as I am concerned. Not now.'

The BID is also unlikely to change its policy of maintaining egual distance from the BIP and the Congress, at least before the 2024 general and Assembly polls. The Odisha CM on Thursday reaffirmed his party's policy to fight elections on its own, without nourishing any national ambition. When asked if his party will go alone in the forthcoming polls, Patnaik said this has always been the principle of his party.

Patnaik, 76, who enjoys immense popularity among Odisha voters and continues to be at the helm since March 2000, is being approached by prominent Opposition leaders for an alliance. Currently, the party has 12 MPs in the Lok Sabha and eight in the Raiva Sabha.

IL&FS MONEY LAUNDERING CASE

ED summons NCP leader Jayant Patil

EXPRESS NEWS SERVICE MUMBAI, MAY 11

THE ENFORCEMENT Directorate has summoned NCP leader lavant Patil in connection with a case pertaining to alleged irregularities in the now bankrupt financial services firm Infrastructure Leasing & Financial Services (IL&FS). The 61-year-old MLA from Islampur seat of Maharashtra has been asked to depose before the ED on Friday.

ED wants to question Patil, who is the Maharashtra NCP chief, to check his involvement in dubious loans extended to Kohinoor CINL by IL&FS.

Patil confirmed receiving the



Patil seeks time to appear before ED

ED's summon and said that he has written to the agency and sought time to appear before it, citing a family programme.

"The entire country knows why ED has sent the notice. So I am not amazed at its timing. I am, however, clear about my income tax and returns. I wouldn't comment why I am being targeted. But I request you (media) to ask ED the reason," said Patil,

The notice, he said, has no reason mentioned.

note

0020457929-1 I Sandeep Sood(new name) S/O Om Prakash R/O Block No. 18.Set No 3. Phase No III. BCS. New Shimla. Shimla. HP declare that I have changed my name from Sandeep Kumar Sood(old name) to Sandeep Sood (new name), All concerned please note.

0020457942-1

I Rita W/O Sh. Inder Kumar R/O Village Barnot PO Pahal Sub Teh Dhami Distt Shimla HP declare that I'm Gram Panchavat Pahal and Birth certificate my daughter's name is written as Ikshita. I want to add her sur name as Ikshita Thakur.

0020457941-1 I Kamini Sood(new name) W/O Sandeep Sood R/O Block No 18.Set No 3. Phase No III. BCS, New Shimla, Shimla, HP declare that I have changed my name from Kamna Sood(old name) to Kamini Sood (new name). All concerned please

0020457943-1

PEST CONTROL

SUNSHINE PEST CONTROL EXCELLENT WORK . REA-SONABLE RATES, SANITIZA HOME, FACTORY SCO 37 PHASE X1 MOHALI . 0172-4011364, 9814469000,

0020455776-7

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

Capital Small Finance Bank Ltd.

H.O.: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001

PROPERTY SALE NOTICE The Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over Symbolic possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act.

Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on 14-06-2023 by the Bank.

Name of the account - M/s Shri Guru Kirpa Associates Pvt. Ltd., Situated at A-(Borrowers and Guarantors) 6/216. S.B. Complex, Tripura Road, Khanapra, Guwahati. Also at :- M/s Shri Guru Kirpa Associates Pvt. Ltd., Situated at 148, Little Columbus School, Airport Road Abadi Preet Vihar, Gumtala Amritsar-143001 through its Directors:- - Mr. Raiesh Sharma S/o Mr. Shri Ram Sharma R/o C-369, Sushant Lok 1, Gurugram, Harvana-122001 (Ex-Director). Also At:- Mr. Rajesh Sharma S/o Mr. Shri Ram Sharma R/o 130, Kalia Colony, Near Verka Milk Plant, Jalandhar-1440001 (Ex- Director) - Mrs. Madhu Sharma W/o Jugal Kishore R/o 148, Little Columbus School, Airport Road Abadi Preet Vihar, Gumtala Amritsar-143001. Also at :- Mrs. Madhu Sharma W/o Jugal Kishore R/o 201- B , Basant Avenue, Amritsar-143001. - Mr. Amit Sharma S/o Raiesh Sharma R/o 148. Little Columbus School. Airport Road Abadi Preet Vihar, Gumtala Amritsar-143001 (Borrower)

- Mr. Raiesh Sharma S/o Mr. Shri Ram Sharma R/o C-369, Sushant Lok 1, Guruqram, Harvana-122001. Also At:- Mr. Rajesh Sharma S/o Mr. Shri Ram Sharma R/o 130, Kalia Colony, Near Verka Milk Plant, Jalandhar-1440001 - Mrs. Madhu Sharma W/o Mr. Jugal Kishore R/o 148 Little Columbus School, Airport Road Abadi Preet Vihar, Gumtala Amritsar. Also at :- Mrs. Madhu Sharma W/o Jugal Kishore R/o 201- B, Basant Avenue, Amritsar-143001. - Mr. Jugal Kishore S/o Satpal Sharma R/o 148 Little Columbus School, Airport Road Abadi Preet Vihar. Gumtala Amritsar, Also at :- Mr. Jugal Kishore S/o Satpal Sharma R/o 201-B, Basant Avenue. Amritsar-143001. -Mr. Satpal Sharma S/o Pritam Dass R/o Ainala Road, Opposite Gurkul Jail. Amritsar (Deceased served through his legal heirs) A) Arun Sharma S/o Satpal Sharma R/o 67. Model Town, Rani Ka Bagh, Amritsar.B) Pawan Sharma S/o Satpal Sharma R/o 238, Phase 2. Beauty Avenue, Amirtsar-143001.C) Sunil Dutt Sharma S/o Satpal Sharma R/o 238, Phase 2. Beauty Avenue, Amirtsar-143001, D) Rai Rani W/o Satpal Sharma R/o 67, Model Town, Rani Ka Bagh, Amritsar. E) Kanta Sharma W/o Rajesh Sharma R/o 148 Little Columbus School, Airport Road Abadi Preet Vihar, Gumtala Amritsar. - Mr. Amit Sharma S/o Rajesh Sharma R/o 148 Little Columbus School, Airport Road Abadi Preet Vihar, Gumtala Amritsar, (Guarantors).

Outstanding Amount as on 09-05-2023 in :-CC Limit/025300000048 ODT Limit/025400000262 WCTL ECLGS/ 025612000054 WCTL/025612000154

Rs. 8,50,08,855/-Rs. 1,40,56,105/-Rs. 1,68,59,757/-Rs. 3.33.79.298/-

(and future Interest w.e.f 01.05.2023)

Description of the properties 1. All the part and Parcel of Property measuring 545 Sq. Yds. (at Site 457 Rs. 1,70,00,000/-Sq. Yards) situated at H. B. No. 370, Gumtala Sub-Urban, Prem Nagar, (Rupees One) Main Ainala Road, District Amritsar owned by Mr. Rajesh Sharma S/o Mr. | Crore Seventy Lac Shri Ram Sharma vide Title Deed no. 2019-20/93/1/1414 dt. 23.04.2019. | Only) 2. All the part and Parcel of Property measuring 2K-3M situated at Wakia Rs. 1,00,00,000/-Rakba Gumtala Suburban, Tehsil and district Amritsar Owned by Mr. (Rupees One

Rajesh Sharma S/o Shri Ram Sharma vide Title Deed No. 2019- Crore Only)

20/93/1/4382 dated 21.06.2019.

EMD (Earnest Money) Total EMD (Earnest Money) 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O- Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.TRoad, Jalandha

Encumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" Last Date / Time for receiving tenders along with Total EMD of 25% of reserve price through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 14-06-2023. The tenders will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and Inspection of property, please contact the Branch office Vijay Nagar, Jalandhar. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

AUTHORIZED OFFICER DATE: 09.05.2023

Branch Office: SCO 4, First Floor, above J&K Bank, Opposite Income Tax Office, Patiala, Punjab -147001 Branch Office: Aditva Birla Housing finance Limited, Unit No. 40, 1st Floor, CCC Chandigarh City Centre, VIP Road, Block B, Zirakpur, Punjab-140 603

1. ABHFL: Authorized Officer Mr. Vikas Arora # 9878177000, Mr. Amandeep Taneja # 9711246064, Mr. Rohit Saini # 9996229751, Mr. Chirag Lokhande # 9773758208

2. Auction Service Provider (ASP):- M/s. Globe Tech Infosystems Private Limited - Mr. Samir Chakravorty; Contact No. +91 9810029933, +91 1244470855, email id-CARE@BestAuctionDeal.com

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset(s) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Whereas the Authorized Officer of Aditya Birla Housing Finance Limited/Secured Creditor had taken possession of the following Secured assets under section 13(2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 SARFAESI) for recovery of the secured debts of the secured creditor, for the dues as mentioned herein below with further charges and cost thereon from the following Borrowers and Co. Borrowers. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrowers and Co. Borrowers that e-auclion of the following property for realization of the debts due to the Aditya Birla Housing Finance Limited will be held on "As is where is and "As is What is" Basis.

Sr. No	Name of the Borrower/ & Co-Borrowers	Description of Properties/ Secured Assets	Amount as per Demand Notice	Reserve Price	EMD	Last EMD Date	Inspection Date & Time	Date of E-Auction
1.	Vikas Sekhri, Pooja Sekhri and Shiv Shakti Trading Company	All that is part and parcel of H. No. 85C/1, Khasra No. 1574/494, Min 1289/506, Ravinder Nagar Village Kingra Jalandhar, Punjab- 144003	37,51,480.94 (Rupees Thirty	INR 23,41,887/- (Rupees Twenty Three Lakh Forty One Thousand Eight Hundred Eighty Seven Only)	INR 2,34,188.73 (Rupees Two Lakh Thirty Four Thousand One Hundred Eighty Eight & Paisa Seventy Three Only)	29.05.2023	26.05.2023 between 11:00 am to 04:00 pm.	30.05.2023
2.	Ranbir Singh, Kailasha Devi	All that is part and parcel of H No. 73-8, Situated at Street No. 9, Krishna Colony, Near Makka Masjid Ablowal Tehsil and District Patiala as per Jamabandi 1994-95, Comprised in Khewat/ Khatta No. 4/408, Khasra No. 1286I523min (0-3) Tota-I area measuring 0B-3Biswa i.e. 150 Sq. Yards.	(Rupees Eight Lakh Fifty Four Thousand Six Hundred Thirty Eight Only)	INR 13,03,710/- (Rupees Thirteen Lakh Three Thousand Seven Hundred Ten Only)	INR 1,30,371/- (Rupees One Lakh Thirty Thousand Three Hundred Seventy One Only)	29.05.2023	26.05.2023 between 11:00 am to 04:00 pm.	30.05.2023
3.	Veerpal Kaur, Sukhmander Singh, Vikalp Saini	Al1 that is part and parcel of Flat No. 63, Ground Floor, Fateh Homes, Sector-127, Village Santemajra, Hadbast No. 186, measuring 00 Kanal 01 Marla Bearing Khewat/Khatoni No. 414, Comprised Under Khasra No. 34/ Ill I2l2 (I-9), 12(2-61, 19(2-13), 20(7-4), Kitte 4 Land Measuring 13 Kanal 12 Marla share to the Extent of 11272 i.e. Measuring 00 Kanal 01 Marla, Kharar SAS Nagar Mohali, Rupnagar, Punjab-140301	(Rupees Twenty Three Lakh Seventy Four Thousand Four Hundred Ninety Five Only)	INR 17,39,539/- (Rupees Seventeen Lakh Thirty Nine Thousand Five Hundred Thirty-Nine Only)	INR 1,73,953.92 (Rupees One Lakh Seventy Three Thousand Nine Hundred Fifty Three and Ninety Two Paisa Only)	15.06.2023	14.06.2023 between 11:00 am to 04:00 pm.	16.06.2023

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Aditya Birla Housing Finance Limited/Secured Creditor's website i.e. https://homefinance.adityabirlacapital.com/properties-for-auction-under-sarfaesi-act or https://BestAuctionDeal.com

PLACE: MOHALI, PATIALA & JALANDHAR DATE: 12.05.2023

AUTHORIZED OFFICER ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED

ਤਰਨ ਤਾਰਨ (ਪਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ)-ਚੀਫ ਖਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ ਦੀ ਛਤਰ ਛਾਇਆ ਹੇਠ ਚੱਲ ਰਹੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੀ ਨਾਮਵਰ ਸੰਸਥਾ ਸੀ ਗਰ ਹਰਿਕਿਸ਼ਨ ਪਬਲਿਕ ਸਕਲ ਤਰਨ ਤਾਰਨ ਵਿਖੇ -2 ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਵਿਦਾਇਗੀ ਪਾਰਟੀ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਚੀਫ ਖਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ ਦੇ ਅਡੀਸ਼ਨਲ ਸਕੱਤਰ, ਲੋਕਲ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਪਧਾਨ ਅਤੇ ਸਕਲ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਇੰਚਾਰਜ ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਚੀਫ ਖਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ

ਲੋਕਲ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੀਤ ਪਧਾਨ ਅਤੇ ਸਕਲ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਇੰਚਾਰਜ ਗਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਰਣਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨੇ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸ਼ਿਰਕਤ ਕੀਤੀ। ਧਾਰਟੀ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਸ਼ਬਦ ਗਾਇਨ ਨਾਲ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਪਿੰਸੀਪਲ ਰਣਜੀਤ ਭਾਟੀਆਂ, ਮੈਡਮ ਪਨੀਤ ਚਾਵਲਾ ਅਤੇ ਮੈਡਮ ਅੰਜ ਸਿੰਘ ਨੇ ਮੁੱਖ ਮਹਿਮਾਨਾਂ ਦਾ ਫੁੱਲਾਂ ਦੇ ਗੁਲਦਸਤੇ ਭੇਟ ਕਰਕੇ ਸੁਆਗਤ ਕੀਤਾ।

+1 ਅਤੇ +2 ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਬਹੁਤ ਹੀ ਵਧੀਆ ਡਾਂਸ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਪੰਜਾਬੀ ਲੋਕ ਨਾਚ ਭੰਗੜੇ ਨੇ ਖਬ ਰੰਗ ਬੰਨਿਆ। +2 ਨਾਨਕ ਮੈਡੀਕਲ ਦੀ ਅਮਰੀਨ ਕੌਰ ਮਿਸ ਫੇਅਰਵੈਲ ਅਤੇ +2 ਕਮਰਸ ਦਾ ਦਾਨਿਸ ਮਿਸਟਰ ਫੇਅਰਵੈਲ ਚਣੇ ਗਏ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੁਝ ਹੋਰ ਖਿਤਾਬ ਜਿਵੇਂ ਮਿਸ ਗੇਸਫੱਲ, ਮਿਸਟਰ ਹੈਂਡਸਮ, ਮਿਸਟਰ ਡਾਇਨਾਮਿਕ ਆਦਿ ਵੀ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ। ਚੀਫ ਖਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ ਦੇ ਅਡੀਸਨਲ ਸਕੱਤਰ, ਲੋਕਲ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਪਧਾਨ ਅਤੇ ਸਕਲ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਇਚਾਰਜ ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ



ਬਾਰਵੀਂ ਜਮਾਤ ਪਾਸ ਕਰਕੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਸ਼ੀਰਵਾਦ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਆਪਣੇ ਟੀਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਉਤਸ਼ਾਹਤ ਕੀਤਾ। ਚੀਫ ਖਾਲਸਾ ਦੀਵਾਨ ਲੋਕਲ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੀਤ ਪ੍ਧਾਨ ਅਤੇ ਸਕਲ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਇੰਚਾਰਜ ਗਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਖਤ ਮਿਹਨਤ ਅਤੇ ਲਗਨ ਸਦਕਾ ਉਹ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਕਾਮਯਾਬੀ ਦੀਆਂ ਮੰਜ਼ਲਾਂ ਛਹ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮੈਂਬਰ ਇੰਚਾਰਜ ਰਣਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਜੀਵਨ ਵਿੱਚ ਸਫਲਤਾ ਪਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸਖਤ ਮਿਹਨਤ ਕਰਨ ਲਈ

ਸਕੂਲ ਦੇ ਪਿੰ. ਰਣਜੀਤ ਭਾਟੀਆ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਟੀਚਿਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਆਤਮ ਵਿਸਵਾਸ ਅਤੇ ਦਿੜਤਾ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਹੀ ਉਹ ਯਕੀਨੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਆਪਣੇ ਜੀਵਨ ਵਿੱਚ ਸਫਲਤਾ ਹਾਸਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਜਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕੇਂਦਰ ਦੀ ਭਾਜਪਾ ਸਰਕਾਰ ਸਿੱਖਾਂ ਨੂੰ

ਗ਼ਲਾਮੀ ਦਾ ਅਹਿਸਾਸ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਜਾਣਬੱਝ ਕੇ ਬੰਦੀ

ਸਿੰਘਾਂ ਦੀ ਰਿਹਾਈ ਨੂੰ ਲਟਕਾ ਰਹੀ ਹੈ ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਸਿੱਖਾਂ 'ਚ

ਰੋਹ ਅਤੇ ਰੋਸ ਹੈ। ਸਰਕਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਸੰਵਿਧਾਨ ਅਤੇ ਕਾਨੰਨ ਛਿੱਕੇ

ਟੰਗ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ ਤੇ ਸਿੱਖਾਂ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਖੱਲ ਕੇ ਨਾਦਰਸ਼ਾਹੀ

ਫ਼ਰਮਾਨ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ ਜੋ ਸਰਕਾਰਾਂ ਦੇ ਘਟੀਆ

ਮਨਸਬਿਆਂ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਂਦਾ ਹੈ। ਫ਼ੈਡਰੇਸ਼ਨ ਆਗੂਆਂ ਨੂੰ ਕਿਹਾ

ਕਿ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਹਿੰਦ ਰਾਜ ਚਲ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤੇ ਸਿੱਖਾਂ-

ਮੁਸਲਮਾਨਾਂ ਤੇ ਹੋਰ ਘੱਟ-ਗਿਣਤੀਆਂ ਨੂੰ ਕਚਲਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ

ਹੈ। ਸਿੱਖ ਇਸ ਸਮੇਂ ਮਾਨਸਿਕ ਪੀੜਾ 'ਚੋਂ ਗੁਜ਼ਰ ਰਹੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ

ਕਿਹਾ ਕਿ ਹਿੰਦੂ ਹਾਕਮ ਵਾਰ-ਵਾਰ ਵਾਅਦੇ ਕਰ ਕੇ ਮੁੱਕਰ ਜਾਂਦੇ

ਹਨ ਜੋ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮੱਕਾਰੀ, ਡਰਾਮੇਬਾਜ਼ੀ ਅਤੇ ਅਕਿਤਘਣਤਾ

ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਭਾਈ ਬਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਰਾਜੋਆਣਾ ਨੂੰ ਫਾਂਸੀ

ਦੇਣ ਦਾ ਫ਼ੈਸਲਾ ਕਰਕੇ ਸਰਕਾਰ ਇੱਕ ਵਾਰ ਫਿਰ ਸਿੱਖਾਂ ਦਾ

ਕਰੰਟ ਚੈੱਕ ਕਰਨ ਦਾ ਯਤਨ ਕਰੇਗੀ ਪਰ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਮੂੰਹ ਦੀ

ਖਾਣੀ ਪਏਗੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਾਰਿਸ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੁਖੀ ਭਾਈ

ਅੰਮਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਭਾਈ ਪਪਲਪੀਤ ਸਿੰਘ ਤੇ ਸਾਥੀਆਂ 'ਤੇ

MIST CI NI U BIRBOCH EI UEI MCI- ISOIH ਇਟਸ ਲਈ ਸ਼ਤਮਨ ਗਿਲ ਨੂੰ ਬਾਂਡ ਅਬਸਤਰ ਚਣਿਆ

ਅੰਮਿਤਸਰ : ਆਈ ਟੀ ਸੀ ਇੰਗੇਜ ਆਪਣੀ ਨਵੀਂ ਰੇਜ ਇੰਗੇਜ ਇੰਟੈਂਸ ਦੀ ਸ਼ਰਆਤ ਦੇ ਨਾਲ ਇੰਟੈਸ ਪੈਸ਼ਨ ਅਤੇ ਪਵਾਰਮੈਂਸ ਲਈ ਉਤਸ਼ਾਹ ਦਾ ਜਸ਼ਨ ਮਨਾਉਂਦਾ ਹੈ। ਮਿਹਨਤ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਸ਼ਾਨ ਤੱਕ ਦੀ ਇਸ ਪੀੜ੍ਹੀ ਦੀ ਤੀਬਰਤਾ ਦੇ ਪਤੀਕ ਸ਼ਭਮਨ ਗਿੱਲ ਨੂੰ ਹੁਣ ਇੰਗੇਜ ਇੰਟੈਂਸ ਦਾ ਨਵਾਂ ਬਾਂਡ ਅੰਬੈਸਡਰ ਚਣਿਆ ਗਿਆ ਹੈ । ਲੈਦਰੀ ਵੜੀ ਅਤੇ ਸਪਾਈਸੀ ਸਗੰਧ ਵਾਲੇ ਪੋਫਾਈਲਾਂ ਨੂੰ ਨੌਜਵਾਨ ਦੀ ਲਗਨ ਦੀ ਇਸ ਯਾਤਰਾ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਬਣਨ ਲਈ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਸ਼ੁਭਮਨ ਗਿੱਲ ਨੇ ਾਂਡ ਅੰਬੈਸਡਰ ਵਜੋਂ ਆਪਣੀ ਤੀਬਰ ਤਿਆਰੀ ਅਤੇ ਖੇਡ ਨੂੰ ਇੰਗੇਜ ਇੰਟੈਂਸ ਲਈ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਓਗਿਲਵੀ ਇੰਡੀਆ ਦੁਆਰਾ ਸੈਕਲਪਿਤ ਅਤੇ ਵਿਜੇ ਸਾਵੰਤ ਦੁਆਰਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ਤ ਇਹ ਵਿਗਿਆਪਨ ਫਿਲਮ ਉਨ੍ਹਾਂ ਪੁਰਸ਼ਾਂ ਦੀ ਕਠੋਰਤਾ ਵਚਨਬੱਧਤਾ ਅਤੇ ਜਨੂੰਨ ਨੂੰ ਉਜਾਗਰ ਕਰਦੀ ਹੈ ਜੋ ਕੱਲ ਦੀਆਂ ਪਾਪਤੀਆਂ ਦਾ ਸਪਨਾ ਦੇਖਦੇ ਹਨ। ਸਤਪਬੀ ਡਵੀਜਨਲ ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵ ਪਰਸਨਲ ਬਿਜ਼ਨਸ,ਆਈ.ਟੀ.ਸੀ. ਲਿਮਟਿਡ ਨੇ ਕਿਹਾ. "ਇਹ ਵਿਗਿਆਪਨ ਸਫਲਤਾ ਅਤੇ ਪਾਪਤੀ ਪਤੀ ਬਦਲਦੇ ਰਵੱਈਏ ਨੂੰ ਦੇਖਣ ਲਈ ਸੱਚਮੁੱਚ ਇੱਕ

EISIEGE O HEIMS OF S AAIRE WEI GEG F ਨਾੜ ਨੂੰ ਅੱਗ ਨਾ ਲਗਾਈ ਜਾਵੇ : ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ

ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ (ਰਮੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ) - ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਡਾ. ਹਿਮਾਂਸ਼ ਅਗਰਵਾਲ ਨੇ ਜ਼ਿਲੇ ਦੇ ਸਮਹ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕਣਕ ਦੇ ਨਾੜ ਨੂੰ ਅੱਗ ਬਿਲਕੁਲ ਨਾ ਲਗਾਉਣ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਨਾੜ ਨੂੰ ਅੱਗ ਲਗਾਉਣ ਨਾਲ ਨਾਈਟਰੋਜਨ. ਫਾਸਫੋਰਸ ਅਤੇ ਪਟਾਸ਼ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਵੱਡੀ ਮਾਤਰਾ ਵਿੱਚ ਲਘ ਤੱਤ ਨਸ਼ਟ ਹੋ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਜ਼ਹਿਰੀਲੀਆਂ ਗੈਸਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਾਰਬਨ ਡਾਈਆਕਸਾਈਡ. ਮੋਨੋਆਕਸਾਈਡ, ਮੀਥੇਨ, ਨਾਈਟਰਸ ਆਕਸਾਈਡ ਆਦਿ ਪੈਦਾ ਹੁੰਦੀਆਂ ਹਨ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਮਨੱਖਾਂ ਵਿੱਚ ਸਾਹ, ਅੱਖਾਂ ਵਿੱਚ ਜਲਣ ਅਤੇ ਚਮੜੀ ਦੇ ਰੋਗਾਂ ਦਾ ਖਤਰਾ ਪੈਦਾ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਿਸ਼ਵ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਤਪਸ਼ ਵਧਣ ਨਾਲ ਹੋ ਰਹੀਆਂ ਮੌਸਮੀ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਦੇ ਪਤੀਕਲ ਪਭਾਵ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲਾਂ ਦੌਰਾਨ ਫਸਲਾਂ ਦੀ

(ਰਮੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ)-ਬੀਤੇ ਦਿਨੀਂ

ਨਜ਼ਦੀਕੀ

ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ ਬਾਬਾ

ਸਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਛੋਟੇ ਭਰਾ

ਪਲਵਿੰਦਰ ਕਮਾਰ ਦੀ ਧਰਮ

ਸਪਤਨੀ ਬੀਬੀ ਮੰਜ ਬਾਲਾ

(35) ਜੋ ਪਿਛਲੇ ਦਿਨੀਂ

ਕਾਦੀਆਂ

ਕਾਸ਼ਤ ਉੱਪਰ ਪ੍ਰਤੱਖ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਦੇਖਣ ਨੂੰ ਮਿਲ ਰਹੇ ਹਨ, ਜਿਸ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਵਜੋ ਬੈਮੌਸਮੀ ਬਰਸਾਤਾਂ ਨਾਲ ਅਚਨਚੇਤ ਹੜ ਆ ਰਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਦਿਨ ਦਾ ਤਾਪਮਾਨ ਵਧਣ ਕਾਰਨ ਸੋਕੇ ਵਰਗੀਆਂ ਸਥਿਤੀਆਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਨਾ ਕਿਹਾ ਕਿ ਖੇਤੀ ਮਾਹਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮੌਸਮੀ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਕਾਰਨ ਫਸਲਾਂ ਨੂੰ ਲੱਗਣ ਵਾਲੇ ਕੀੜਿਆਂ ਮਕੌੜਿਆਂ ਅਤੇ ਬਿਮਾਰੀਆਂ ਵਿੱਚ ਬਦਲਾਅ ਵੀ ਦੇਖਣ ਨੂੰ ਮਿਲ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਸਮਹ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕਣਕ ਦੇ ਨਾੜ ਨੂੰ ਅੱਗ ਬਿਲਕਲ ਨਾ ਲਗਾਉਣ ਤਾਂ ਜੋ ਵਾਤਾਵਰਨ ਨੂੰ ਦੁਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਚਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਉਨਾ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਣਕ ਦੇ ਨਾੜ ਦਾ ਵਿਗਿਆਨਿਕ ਢੰਗ ਨਾਲ ਨਿਪਟਾਰਾ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਸਾਨ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਵਿਕਾਗ ਦੇ ਮਾਹਰਾਂ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ

Capital Small Finance Bank Ltd. 22 H.O.: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhan 144094

ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਨੇ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮ: ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵਜੋਂ ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਸਰਫੇਸੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 (4) ਤਹਿਤ ਸੈਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ ਹਾਸਲ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਏ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਐੱਨ ਪੀ ਏ ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਰੱਧ ਖੜੀ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਜ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ 14.6.2023 ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ)

ਮੈਸਰਜ਼ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਕਿਰਪਾ ਐਸੋਸੀਏਟ ਪ੍ਰਾਈ: ਲਿਮ: ਜੋ ਕਿ ਏ-6/216 ਐੱਸ ਬੀ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਤ੍ਰਿਪੁਰਾ ਰੋਡ, ਖਾਨਾਪੁਰਾ, ਗੁਹਾਟੀ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਹੈ। ਨਾਲ ਹੀ : ਮੈਸਰਜ਼ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਕਿਰਪਾ ਪ੍ਰਾਈ: ਲਿਮ: 148 ਲਿਟਲ

ਕੋਲੰਬਸ ਸਕੂਲ, ਏਅਰ ਪੋਰਟ ਰੋਡ, ਆਬਾਦੀ ਪੀਤ ਵਿਹਾਰ, ਗੋਮਟਾਲਾ, ਅੰਮਿਤਸਰ-143001 ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸੀ ਰਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਸੀ ਰਾਮ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ ਸੀ 369, ਸੁਸ਼ਾਂਤ ਲੋਕ 1 ਗੁਰੂ ਗ੍ਰਾਮ ਹਰਿਆਣਾ-122001 (ਸਾਬਕਾ ਡਾਇਰੈਕਟਰ) ਨਾਲ ਹੀ : ਸੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਪੱਤਰ ਸੀ ਰਾਮ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 130 ਕਾਲੀਆ ਕਾਲੋਨੀ ਨੇਤੇ ਵੇਰਕਾ ਮਿੱਲਕ ਪਲਾਂਟ, ਜਲੰਧਰ-1440001 (ਸਾਬਕਾ ਡਾਇਰੈਕਟਰ) ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਮਧੂ ਸ਼ਰਮਾ ਪਤਨੀ ਜੁਗਲ ਕਿਸੋਰ 148 ਲਿਟਲ ਕੋਲੰਬਸ ਸਕੂਲ, ਏਅਰ ਪੋਰਟ ਰੋਡ, ਆਬਾਦੀ ਪੀਤ ਵਿਹਾਰ, ਗੁੰਮਟਾਲਾ, ਅੰਮਿਤਸਰ-143001 ਨਾਲ ਹੀ : ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਮਧੂ ਸ਼ਰਮਾ ਪਤਨੀ ਜਗਲ ਕਿਸ਼ੋਰ ਸ਼ਰਮਾ 201-ਬੀ, ਬਸੰਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001, ਸ੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 148 ਲਿਟਲ ਕੋਲੰਬਸ ਸਕਲ, ਏਅਰ ਪੋਰਟ ਰੈਂਡ, ਆਬਾਦੀ ਪ੍ਰੀਤ ਵਿਹਾਰ, ਗੁੰਮਟਾਲਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001 (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਪੱਤਰ ਸੀ ਰਾਮ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ ਸੀ 369, ਸਬਾਂਤ ਲੋਕ 1 ਗੁਰੂ ਗ੍ਰਾਮ ਹਰਿਆਣਾ–122001 ਨਾਲ ਹੀ : ਸੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਪੱਤਰ ਸੀ ਰਾਮ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 130 ਕਾਲੀਆ ਕਾਲੋਨੀ ਨੇੜੇ ਵੇਰਕਾ ਮਿਲਕ ਪਲਾਂਟ, ਜਲੰਧਰ-144001 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਧੂ ਸ਼ਰਮਾ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਜੂਗਲ ਕਿਸ਼ੋਰ ਵਾਸੀ 148 ਲਿਟਲ ਕੋਲੰਬਸ ਸਕੂਲ, ਏਅਰ ਪੋਰਟ ਰੋਡ, ਆਬਾਦੀ ਪੀਤ ਵਿਹਾਰ, ਗੁੰਮਟਾਲਾ, ਅੰਮਿਤਸਰ-143001 ਨਾਲ ਹੀ : ਸ਼ੀਮਤੀ ਮਧੂ ਬਰਮਾ ਪਤਨੀ ਜਗਲ ਕਿਸ਼ੋਰ ਵਾਸੀ 201-ਸ਼ੀ, ਬਸੇਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਸ੍ਰੀ ਜੂਗਲ ਕਿਸ਼ੋਰ ਪੁੱਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 148 ਲਿਟਲ ਕੋਲੇਬਸ ਸਕਲ, ਏਅਰ ਪੋਰਟ ਰੋਡ, ਆਬਾਦੀ ਪੀਤ ਵਿਹਾਰ, ਗੁੰਮਟਾਲਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001 ਨਾਲ ਹੀ : ਜੂਗਲ ਕਿਸ਼ੋਰ ਪੁੱਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 201-ਬੀ, ਬਸੰਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001, ਸਤਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਪੀਤਮ ਦਾਸ ਵਾਸੀ ਅਜਨਾਲਾ ਰੋਡ, ਸਾਹਮਣੇ ਗੁਰਕੁਲ ਜੇਲ੍ਹ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਮ੍ਰਿਤਕ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ ਰਾਹੀਂ) ਏ। ਅਰਨ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 67 ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ, ਰਾਣੀ ਕਾ ਬਾਗ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬੀ) ਪਵਨ ਬਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 238 ਫੇਸ-2, ਬਿਊਟੀ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001 ਸੀ) ਸੁਨੀਲ ਦੱਤ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਸਤਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 238 ਫੇਸ-2, ਬਿਊਟੀ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001 ਡੀ। ਰਾਜ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਸਤਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 67 ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ, ਰਾਣੀ ਕਾ ਬਾਗ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਈ। ਕਾਂਤਾ ਸ਼ਰਮਾ ਪਤਨੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 148 ਲਿਟਲ ਕੋਲੰਬਸ ਸਕੂਲ, ਏਅਰ ਪੌਰਟ ਰੋਡ, ਆਬਾਦੀ ਪ੍ਰੀਤ ਵਿਹਾਰ, ਗੁੰਮਟਾਨਾ. ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਸ੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 148 ਲਿਟਲ ਕੋਲੰਬਸ ਸਕਲ, ਏਅਰ ਪੋਰਟ ਰੋਡ, ਆਬਾਦੀ ਪੀਤ ਵਿਹਾਰ, ਗੈਮਟਾਲਾ, ਅੰਮਿਤਸਰ-143001 (ਗਾਰੈਟਰ)

9.5.2023 ਨੂੰ ਬਕਾਇਆ ਖੜੀ ਰਕਮ ਸੀ ਸੀ ਲਿਮਟ/025300000048 ਓ ਡੀ ਟੀ ਲਿਮਟ/025400000262 उष्टर्ज मी दे केंह हो मी केंह तो केंम/025612000054 ਭ**ਬਨਊ ਸੀ ਟੀ ਐੱਨ/02561200015**4

Rs. 1.40.56.1054 Rs. 1.68.59.757/-

Rs. 3,33,79,298/-1.5.2023 ਤੋਂ ਸਮੇਤ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ

(ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ)

ਬੈਨਾਮਾ ਨੇ: 2019-20/93/1/1414 ਮਿਤੀ 23.4 2019 ਅਨੁਸਾਰ ਸੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਸੀਰਾਮ 📑 1, 70, 00,000/-ਬਰਮਾ ਦੀ ਮਨਕੀਅਤ, ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਬਾ 545 ਵਰਗ ਗਜ਼ (ਸਾਈਟ 'ਤੇ 457 ਵਰਗ ਗਜ਼) ਹਦਬਸਤ ਨੇ. (ਇੱਕ ਕਰੋਡ ਸੱਤਰ ਨੱਖ 370, ਗੁਮਟਾਲਾ ਸਬ-ਅਰਬਨ, ਪ੍ਰੇਮ ਨਗਰ, ਮੇਨ ਅਜਨਾਲਾ ਰੋਡ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮਿਤਸਰ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਸਭ ਕਤ। ਰੁਪਏ ਕੈਵਨ)

2. ਬੈਨਾਮਾ ਨੰ: 2019-20/93/1/4382 ਮਿਤੀ 21.6.2019 ਅਨੁਸਾਰ ਸੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਸ਼ਰਮਾ ਤੋਂ: 10.000000/-ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਰਾਮ ਸ਼ਰਮਾ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਬਾ 2 ਕਨਾਲ 3 ਮਰਲੇ, ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ (ਇੱਕ ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਕੇਵਨ) ਗੁਮਟਾਲਾ ਸਬ-ਅਰਬਨ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲਾ ਅੰਮਿਤਸਰ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਸਭ ਕਝ।

ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) । ਕੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦਾ 25 ਫੀਸਦੀ, ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਟਾਹੀ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮ: ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ। ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਈ ਐੱਮ ਡੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮ: ਮੁੱਖ ਦਵਤਰ ਮਿਛਾਸ਼ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਲ, 37 ਜੀ. ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

ਬੈਂਕ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਚ ਜੇਖਮ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ ਜਾਇਦਾਦ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ' 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਸਮੇਤ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦੀ ਕੁੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ 25% ਰਾਹੀਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ ਬੈਂਕ ਲਿਮ: ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਜਲੰਦਰ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 14.6.2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰ ਦੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਰੇ ਪੇਸ਼ਕਰਤਾਵਾਂ। ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ 'ਚ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਡਾਸ, ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੇਜ਼ਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਤੇ ਵਿਚਾਰੇ ਜਾਣਗੇ। ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਸਮੇਤ ਟੈਂਡਰ ਵਾਰਮ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ ਕਿਪਾ ਕਰਕੇ ਬਰਾਂਚ ਦਵਤਰ : ਵਿਜੇ ਨਗਰ ਜਲੰਦਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ, ਸ਼ਕਿਊਰਟਾਈਜੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕੇਸਟਰੱਕਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਇਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐੱਸਟਸ ਐਂਡ ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ ਸ਼ਹਿਊਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈੱਸਟ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਵੀ ਬੋਲੀ ਟੈਂਦ/ਮੁਲਤਵੀ/ਅਣਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਅੱਗ ਪਾਉਣ, ਬਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਪਾਪਤ ਹੈ।

13 ਮਈ ਨੂੰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਸਬ-ਡਵੀਜ਼ਨ ਪੱਧਰ ਹਵਾਰਾ ਸਮੇਤ 9 ਬੰਦੀ ਸਿੰਘਾਂ ਦੀ ਹੋਵੇ ਤਰੰਤ

ਧਾਰੀਵਾਲ, (ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਵਿੱਕੀ) – ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਚੇਅਰਮੈਨ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਕਾਨੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ ਐੱਸ.ਏ.ਐੱਸ. ਨਗਰ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਤਹਿਤ 13 ਮਈ ਨੂੰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੱਧਰੀ ਅਤੇ ਸਬ-ਡਵੀਜ਼ਨ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਕੌਮੀ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤ ਲਗਾਈ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।

'ਤੇ ਲੱਗੇਗੀ ਨੈਸ਼ਨਲ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤ

ਇਸ਼ ਕੌਮੀ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਜ਼ਿਲਾ ਤੇ ਸੈਸ਼ਨ ਜੱਜ-ਕਮ-ਚੇਅਰਮੈਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ ਗਰਦਾਸਪਰ, ਰਜਿੰਦਰ ਅਗਰਵਾਲ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤ ਵਿੱਚ ਸਿਵਲ ਮਾਮਲੇ, ਕਿਰਾਏ ਦੇ ਮਾਮਲੇ, ਐੱਮ.ਏ.ਸੀ.ਟੀ., ਕ੍ਰਿਮੀਨਲ ਕੰਪਾਉਂਡੇਬਲ ਮਾਮਲੇ, ਮਾਲ ਮਾਮਲੇ, 138 ਨੈਗੋਸ਼ੀਏਬਲ ਇਸਟਰਮੈਂਟ ਐਕਟ, ਪਰਿਵਾਰਕ ਮਾਮਲੇ, ਲੇਬਰ ਮਾਮਲੇ, ਬੈਂਕ ਮਾਮਲੇ, ਟੈਲੀਕਾਮ ਕੰਪਨੀਆਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਮਾਮਲਿਆਂ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਕਰਵਾਉਣ ਸੰਬੰਧੀ ਕੇਸ ਰੱਖੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਇਸ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤ ਵਿੱਚ ਬਕਾਇਆ ਅਤੇ ਪੀ-ਲਿਟੀਗੇਟਿਵ ਦੋਵੇਂ ਹੀ ਨਿਪਟਾਰੇ ਲਈ ਰੱਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਚੇਅਰਮੈਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ ਨੇ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਕਿ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਕੇਸ ਇਸ ਕੌਮੀ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤ ਵਿੱਚ ਲਗਾਏ ਜਾਣ। ਉਨ੍ਹਾ ਕਿਹਾ ਕਿ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤ ਰਾਹੀਂ ਫੈਸਲਾ ਕਰਵਾਉਣ ਨਾਲ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਪੈਸੇ ਦੋਵਾਂ ਦੀ ਬੱਚਤ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਫੈਸਲੇ ਨੂੰ ਦੀਵਾਨੀ ਡਿਕਰੀ ਦੀ ਮਾਨਤਾ ਪਾਪਤ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਲੋਕ ਇਨ੍ਹਾਂ ਲੋਕ ਅਦਾਲਤਾ ਰਾਹੀਂ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਕੇਸਾਂ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਕਰਵਾ ਕੇ ਲਾਭ ਪਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਅੰਮਿਤਸਰ (ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਪੱਟੀ) ਬੰਦੀ ਸਿੰਘਾਂ ਦੀ ਐਨ ਐਸ ਏ ਲਾ ਕੇ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਜ਼ਿਆਦਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਰਿਹਾਈ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਰਾਜਧਾਨੀ ਚੰਡੀਗੜ ਦੀਆਂ ਬਰਹਾਂ ਨੂੰ ਪਲਸ ਸਟੇਟ ਅਤੇ ਫ਼ੌਜ ਛਾਉਣੀ 'ਚ ਬਦਲ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਤੇ 'ਤੇ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਬਾਬਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ) 'ਚ ਸਮੁੱਚੀ ਸਿੱਖ ਕੌਮ ਨੂੰ ਡਰਾਉਣ ਦਾ ਯਤਨ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਉਨਾਂ ਲੱਗੇ ਕੌਮੀ ਇਨਸਾਫ਼ ਮੋਰਚੇ 'ਚ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਵਾਉਣ ਪੱਜੇ ਸਿੱਖ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਥੇਦਾਰ ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ ਹਵਾਰਾ ਸਮੇਤ 9 ਬੰਦੀ ਯਥ ਫ਼ੈਡਰੇਸ਼ਨ ਭਿੰਡਰਾਂਵਾਲਾ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਭਾਈ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿੰਘਾਂ ਨੂੰ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਤੁਰੰਤ ਰਿਹਾਅ ਕਰੇ। ਭਾਈ ਰਣਜੀਤ ਦਮਦਮੀ ਟਕਸਾਲ ਅਤੇ ਮੀਤ ਪਧਾਨ ਭਾਈ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਛੇ ਸਿੰਘ ਦਮਦਮੀ ਟਕਸਾਲ ਨੇ ਇਹ ਵੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੀ ਦਰਬਾਰ

ਸਾਜਿਸ਼ ਦਾ ਸੰਕੇਤ ਹਨ।

15 ਨੂੰ ਛੱਟੀ ਦਾ ਐਲਾਨ

ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਨੇੜਲੇ ਰਸਤਿਆਂ 'ਚ ਹੋ ਰਹੇ ਬੰਬ ਧਮਾਕੇ ਕਿਸੇ ਡੰਘੀ

ਪੇਰਨਾਸ਼ੋਤ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਕਪਰਥਲਾ (ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ) ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਕਪਰਥਲਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਾਰੰਗਲ ਵਲੋਂ ਮਾਤਾ ਭੱਦਰਕਾਲੀ ਜੀ ਦੇ ਮੌਲੇ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜਰ ਸਬ ਡਵੀਜਨ ਕਪਰਥਲਾ ਵਿਖੇ 15 ਮਈ 2023 ਨੂੰ ਸਥਾਨਕ ਛੱਟੀ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸ਼ਿਆ ਕਿ ਮਾਤਾ ਭੱਦਰਕਾਲੀ ਜੀ ਦਾ ਮੇਲਾ 15 ਮਈ ਨੂੰ ਪਿੰਡ ਸੇਖਪਰ ਸਬ ਡਵੀਜਨ ਕਪਰਥਲਾ ਵਿਖੇ ਸ਼ਰਧਾ ਭਾਵਨਾ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਅਤੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਧਾਰਮਿਕ ਭਾਵਨਾਵਾਂ ਅਤੇ ਇਤਿਹਾਸਕ ਮੇਲੇ ਦੀ ਮਹੱਤਤਾ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜਰ ਸਬ ਡਵੀਜਨ ਕਪੂਰਥਲਾ ਵਿਖੇ ਪੈਂਦੇ ਸਾਰੇ ਸਰਕਾਰੀ ਅਦਾਰਿਆਂ, ਨਿਗਮਾਂ, ਬੋਰਡਾਂ, ਵਿਦਿਅਕ ਅਦਾਰਿਆਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਰਕਾਰੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵਿਚ 15 ਮਈ ਨੂੰ ਸਥਾਨਕ ਛੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਇਹ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਕਿ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀ ਮੇਲੇ ਦੌਰਾਨ ਡਿਊਟੀ ਲੱਗੀ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਇਹ ਹਕਮ ਲਾਗ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ।

ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ ਕਸਬਾ ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ

ਛੋਟੀ ਉਮਰ ਵਿੱਚ ਹੀ ਅਕਾਲ ਚਲਾਣਾ ਕਰ ਗਏ ਸਨ ,ਅੱਜ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਰਵਾਰ ਨਾਲ ਦੁੱਖ ਸਾਂਝਾ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਬਾਦਲ ਡੇਰਾ ਬਾਬਾ ਨਾਨਕ ਦੇ ਹਲਕਾ ਇੰਚਾਰਜ ਰਵੀਕਰਨ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲੋਂ ਸਾਥੀਆਂ ਸਮੇਤ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਗਹਿ ਪਿੰਡ ਕਾਦੀਆ ਗੱਜਰਾਂ ਵਿਖੇ ਪੱਜੇ । ਇਸ ਮੌਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ ਸਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੱਕਰੀ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਰਵਾਰਕ ਮੈਬਰਾਂ ਨਾਲ ਦੁੱਖ ਸਾਂਝਾ ਕੀਤਾ ਤੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਬੀਬੀ ਮੰਜ ਬਾਲਾ ਦੀ ਹੋਈ ਬੇਵਕਤੀ ਮੌਤ ਨਾਲ ਪਰਵਾਰ ਨੂੰ ਬਹੁਤ ਵੱਡਾ ਘਾਟਾ ਪਿਆ । ਇਸ ਦੱਖ ਦੀ ਘੜੀ ਵਿੱਚ ਕਾਹਲੋਂ ਪਰਵਾਰ ਉਨਾਂ ਦੇ ਪਰਵਾਰ ਨਾਲ ਖੜ੍ਹਾ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਪ੍ਰਮਾਤਮਾ ਦੇ ਚਰਨਾਂ ਵਿੱਚ ਅਰਦਾਸ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਬੀਬੀ ਮੰਜੂ ਬਾਲਾ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਚਰਨਾਂ ਵਿੱਚ ਨਿਵਾਸ ਬਖਸ਼ਣ ਤੋਂ ਪਿੱਛੇ ਪਰਵਾਰ ਨੂੰ ਭਾਣਾ ਮੰਨਣ ਦਾ ਬੱਲ ਬਖਸ਼ਣ । ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਾਬਕਾ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਪਧਾਨ ਐਡਵੋਕੇਟ ਪਮੀਤ ਸਿੰਘ ਬੇਦੀ, ਸਾਬਕਾ ਚੇਅਰਮੈਨ ਮਨਮੋਹਨ ਸਿੰਘ ਪੱਖੋਕੇ, ਅਕਾਲੀ ਆਗੂ ਸਤਬੀਰ ਸਿੰਘ ਬਿੱਟ, ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ ਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਰਣਸੀਕਾ, ਪਲਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ, ਗੁਰਮੇਜ ਸਿੰਘ,ਜਸਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਵਿਜੇ ਕੁਮਾਰ, ਬਲਬੀਰ ਲਾਲ,ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ,ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ,ਆਦਿ ਅਕਾਲੀ ਵਰਕਰ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਰਵੀਕਰਨ ਸਿੰਘ ਕਾਹਲੋਂ ਨੇ ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ ਸੂਰਜੀਤ

ਸਿੰਘ ਕਾਦੀਆਂ ਗੁੱਜਰਾਂ ਨਾਲ ਕੀਤਾ ਦੁੱਖ ਸਾਂਝਾ